

Lublin dnia 26.04.2023

EZ-z.230.4.7.2023

### Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: zapytania ofertowego EZ-z.230.4.7.2023 dostawa gazów medycznych, wiązek argonu oraz gazów i mieszanek laboratoryjnych, przeprowadzanego na podstawie Instrukcji udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotu zamówienia.

#### Zapytanie:

Zwracamy się z pytaniem , czy dostawa butli wymaga pokonania schodów?  
Możemy prosić o opis infrastruktury miejsca dostawy?

#### Odpowiedź:

Wycena usługi wniesienia butli wymagana jest w części 2 poz. 3.

W części 2 poz. 1 wniesienie butli: po 18 schodach na 1 piętro z parteru (budynek bez windy).

W części 2 poz. 2 wniesienie butli: po 3 schodach wejścia do budynku, następnie 5 schodów wejście na parter, następnie 45 schodów na 2 piętro (budynek bez windy).

W imieniu Zamawiającego

  
Zastępca Kanclerza  
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  
mgr inż. Marek Mirosław